

# LA ROCHE-POSAY

LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

ラロッシュ ポゼ 皮膚科医が採用する敏感肌のためのスキンケアブランド

# 敏感肌の方々に笑顔を届けよう

# 敏感肌スマイルキャンペーン

あなたの購入と「いいね!」が、アトピーなどのお肌に悩みのある方々の支援に!

# 敏感肌スマイルキャンペーン

一敏感肌の方々に、笑顔を届けよう

あなたの購入が、アトピーなどのお肌に悩みのある方々の支援に!



ラロッシュ ポゼでは、敏感肌の方々に笑顔を届けるキャンペーン「敏感肌スマイルキャンペーン」を2015年9月 1日(火)から2016年2月29日(月)まで実施いたします。

## https://www.youtube.com/watch?v=ZFVUGGY-Lsk&feature=player\_embedded

敏感肌の方々が快適に毎日を過ごせるようにサポートすることが、ラロッシュ ポゼの願いです。この願いの実現に向けて、敏感肌の方々に笑顔を届けるキャンペーンの実施が決定しました。

今回の「敏感肌スマイルキャンペーン」では、期間中の対象製品(ターマルウォーター/リピカバーム AP)の売り上げの一部とラロッシュ ポゼ facebookでのいいね!数(1いいね=¥20)を、アトピーなどの深刻な肌の悩みを持つ方々のサポートに役立てます。

また、「敏感肌スマイルキャンペーン記念プレゼント」として、キャンペーンページよりご応募いただいた方から抽選で200名様に敏感肌スキンケアセット(¥6,600相当)をプレゼントいたします。



#### ■サポート内容

1.アレルギー疾患に対する社会貢献活動をしている認定NPO法人日本アレルギー友の会に寄付することにより、深刻な肌の悩みを持つ方々のサポートをいたします。

- 2.フランス公式の肌治療施設、ラロッシュ ポゼ村のターマルセンターへ、アトピーなどの悩みを持つ患者様をご招待します。 ※ご招待する患者様はラロッシュ ポゼで決定させて頂きます。一般の方のご応募は受け付けておりません。
- 3. 敏感肌の方々に、ラロッシュポゼ製品をお届けします。

### ■キャンペーン概要

名称: 敏感肌スマイルキャンペーン

期間: 2015年9月1日(火)~2016年2月29日(月)

内容: 間中の対象製品の売り上げの一部とラロッシュ ポゼfacebookでのいいね!数 (1いいね=¥20)を、アトピーなどの深刻な肌の悩みを持つ方々のサポートに

## ■敏感肌スマイルキャンペーン記念プレゼント概要

内容:敏感肌スキンケアセット(¥6,600相当)を200名にプレゼント。



応募方法:キャンペーンページ応募ボタンより必要事項を記入の上、ご応募ください。

URL: <a href="http://www.laroche-posay.jp/?s=smilecampaign2015">http://www.laroche-posay.jp/?s=smilecampaign2015</a>

※ご応募いただくには、ログインまたは、メンバー登録が必要です。

メンバー登録後、ご応募ください。ご応募いただいた中から抽選で200名様にプレゼントいたします。

ご当選の発表は商品の発送をもってかえさせていただきます。

### ■ラ ロッシュ ポゼを支えるアンバサダーからの賛同コメント



## ラロッシュ ポゼUVAアンバサダー 友利新 先生

ラロッシュ ポゼとの出会いは私が医師になったころに遡ります。いまでは、敏感肌の方にも使えるラロッシュ ポゼの日やけ止めを一人でも多くの方に知って頂くため、「UVAアンバサダー」として活動させて頂いています。 ラロッシュ ポゼの製品は、どのような肌質の方々にも安心してお使いいただける製品がそろっており、いつもおすすめしています。

今回のキャンペーンを通じて、全てのスキンタイプの方に笑顔を!皮膚科医として「敏感肌スマイルキャンペーン」を応援しています。